ambo sanati fuerunt. Hoc accidit anno 1490, 24 Decembris. 

Decimoquinto, quaedam mulier de Terra Cutroni habebat soro-

rem laborantem in extremis, facto voto, meritis Beati Patris, subito 

melioravit, cuius animam cum candella benedicta Deo commenda-

verant. 

Decimo sexto, Joannes de dicto loco Cutrono caecus biennio, 

facto voto dicto Beato, statim visum recepit. Accidit 25 aprilis 

1499. 

Decimoseptimo, supradicta mulier de Cutrono habebat filium 

apertun circa genitalia, facto ab ea voto pro filio, is statim sanatus 

fuit, anno 1494. 

Decimo ottavo, duo Diaconi de Bello Castro, Nises et Stepha-

nus, missi a suo Episcopo ad Cutronum, ille oppressus dolore acer-

bissimo videbatur mori, Stephanus eius comes dixit: Quare non in-

vocas Beatum Paulum de Cropano, qui tot miracula facit? Eo invo-

cato, statim liberatus fuit. Anno 1494. 

Decimo nono, Donna Florina de Misuraca habens labrum ultra 

modum tumens visu horrendum, et abominabile, non inveniens re-

medium a pluribus medicis ad se vocatis, recursum fecit ad 

Beatum, de cuius habitu frustulum ori applicavit suo, subito in eo 

instanti liberata fuit, mense Decembri 1490,  

Vigesimo, Conradus Pandulphus de Misuraca quasi mortuus, 

sincopando tactu dicti frustuli habitus Beati, statim in eo instanti 

restitutus fuit sanitari. 

Vigesimo primo, D. Armenia de Cutrono manibus debilitata, 

facto voto, statim liberata fuit, mense septembris 1493. Item eius 
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filius multo claudus, seu curvus multo tempore liberatus fuit, 

mense Decembris 1493. 

Vigesimo secundo, Iacobus de Ambrosiis, Beati Patris Frater, 

habens unum ex cruribus nimis tumens cum nimio dolore continuo, 

facto voto, statim convaluit, mense julio 1492. 

Vigesimo tertio, Donna Palumba, seu patius Columba uxor Col-

lae Baronis Cropani habens caput tumescens, et dentes omnes mo-

biles, facto voto, in eo instanti liberata fuit, anno 1494. 

Praedicta miracula cum aliis extracta fuerunt ex quodam libello 

scripto per certos fide dignos et testes pariter idoneos, qui liber con-

servatur in eodem Conventu Cropani.  

Quia quidam spernebant acta huius viri Dei impedientes Fratres 

ne eius ossa et Reliquiae venerarentur a fidelibus, F. Alphonsus 

Barchius de Cropano, Commissarius Provinciae Calabriae eiusdem 

Ordinis ivit Romam et a Sede Apostolica obtinuit anno 1562 obti-

nuit litteras executorias quae sunt sequentis tenoris: Flavius Ursi-

nus Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Muranus Santissimi